
  

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

 

    IL PRORETTORE VICARIO 
 

  Parziale integrazione del Decreto del Prorettore Vicario n. 504 del 12 marzo 2018 
 

 

 

VISTO 

 

 

 

il Decreto del Decano n. 363 del 19 febbraio 2018 con il quale sono state 

indette  le votazioni per l’elezione del Rettore, per il sessennio 2018-2024; 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

 

 

VISTE  

 

 

 

 

 

 

 

 

RITENUTO 

 

il Decreto del Prorettore Vicario n. 504 del 12 marzo 2018 che prevede :[…] 

di sospendere l’attività didattica nei seguenti giorni : giovedì  22 marzo  

(prima convocazione)  e 23 marzo 2018 (scrutinio), martedì  27 marzo e 

mercoledì  28 marzo 2018 (solo se avranno luogo la seconda votazione e le 

relative operazioni di scrutinio), mercoledì  4 aprile  e giovedì  5 aprile  

2018 (solo se avranno luogo il ballottaggio e  le relative operazioni di 

scrutinio); 

 

le comunicazioni annotate sul protocollo n. 20164 del 12 marzo 2018  dal 

Direttore del Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne, Prof. Mario 

Bolognari, dal Direttore del Dipartimento di  Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche ed Ambientali, Prof. Giovanni Grassi e dal Direttore del 

Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e 

Scienze della Terra, Prof. Fortunato Neri,  con le quali è stata  rappresentata 

la necessità di mantenere le sedute di laurea  in data 23 marzo 2018, al fine 

di evitare disagi agli studenti interessati; 

    

opportuno consentire il regolare svolgimento delle sedute di laurea già 

programmate con congruo anticipo;  

                          
 

 

per i motivi di cui  in premessa, 

DECRETA 

 

a parziale integrazione del decreto n. 504 del 12 marzo 2018, la sospensione dell’attività  didattica ha  

effetto fino alle ore 14,00 di venerdì 23 marzo 2018. 

 

 

 

        IL PRORETTORE VICARIO 

(Prof. Emanuele Scribano) 

 

 

 
 

 

 
 


		2018-03-17T11:27:39+0000
	Daniela Domenica Maiorana
	r.p.a.


		2018-03-19T08:23:06+0000
	NUCCIO PIETRO


		2018-03-19T11:24:46+0000
	Daniela Rupo
	Direttore Generale


		2018-03-19T12:30:38+0000
	Emanuele Nicolo' Scribano
	Prorettore Vicario




